
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1411

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:29:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2024 14:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2024 14:15:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 101.463,44
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de Empresa especializada para realizar
a dedetização, desratização e a higienização de caixas d’água dos prédios pertencentes ao Município
de Nova Fátima
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de Empresa especializada para realizar
a dedetização, desratização e a higienização de caixas d’água dos prédios pertencentes ao Município
de Nova Fátima

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 030 Baixar

19/07/2024 00:00:00 Edital PE SRP 030-2024 - Dedetização e Limpeza ... Baixar

18/07/2024 00:00:00 Resposta Impugnação BORSATO GOMES E CIA LTDA Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1411/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-a-dedetizacao-desratizacao-e-a-higienizacao-de-caixas-dagua-dos-predios-pertencentes-ao-municipio-de-nova-fatimap/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be7ac8ffb527ab6390287eb0f80b7a88.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42fe5e37a3d8da442d7ebea2f56876dd.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6eb11e903181f5a376319377b9a62ef.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/07/2024 00:00:00 Impugnação Borsato Gomes e CIA LTDA Baixar

04/07/2024 00:00:00 Edital PE SRP 030-2024 - Dedetização e Limpeza ... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8738d63fd832b83c607d07f84316c4b7.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e0c6d9829937e5362ca2b68e4742d01.pdf

